
1/3

Náš Pepíček už chodí na nočník. To naše Maruška už
masturbuje

odysee.com/@ProudNárodníHrdosti:4/Pepicek-Maruska:c

November 25, 2024136 zhlédnutí

Náš Pepíček už chodí na nočník. To naše Maruška už
masturbuje

Právě takto by mohl probíhat, a v některých zemích již probíhá,
rozhovor mezi dvěma maminkami batolat.

Myslíte, že přeháním? Važte slova! Zřejmě nechápete, jak je důležité
už od nejútlejšího dětství seznamovat vašeho potomka s pohlavními
orgány. Podle odborníků z WHO se váš nezodpovědný přístup,
může podepsat nejen na harmonickém vývoji dítěte, ale můžete se
časem dostat i do problémů se zákonem. Vaše selhání se projeví
nejpozději při vstupu do mateřské školy, kde sice proškolené pani
učitelky vše napraví, ale vy si pochvalu nevysloužíte. V některých
státech USA již odebírají děti nezodpovědným rodičům, kteří brání
vývoji svého dítěte.

Věřím, že jsem zvedla ze židle mnohého rodiče, ale STANDARDY
WHO Z ROKU 2017 hovoří jasně.

Vaše dítě se může a bude, jestli to nezastavíme včas, vyvíjet pod
vlivem zákeřné ideologie až do své plnoletosti takto:

Od narození do 4. roku je rodič nabádán, aby podněcoval své batole
k objevení genitálií, k masturbaci formou hry a dělání si dobře.

Dále. Do šestého roku je dítě zřejmě tak vyspělé, že jej můžeme
seznamovat s genderovou rovností a přijetí rozdílů. Zapomeňte na
trapné zavazování tkaničky u bot nebo správného čištění zubů. Vaše
dítě čeká náročný krok do vzdělávací mašinérie. Nechcete přeci, aby

https://odysee.com/@ProudN%C3%A1rodn%C3%ADHrdosti:4/Pepicek-Maruska:c
https://odysee.com/@ProudN%C3%A1rodn%C3%ADHrdosti:4


2/3

se cítilo frustrované. Ale můžete si oddychnout. Každý ústav tedy
školní ústav má své odborníky a vždy je po ruce nějaký specialista z
neziskovky, který ví, co dělá. Po příchodu do školy se vaše dítě musí
seznámit s láskou ke stejnému pohlaví a vyrovnat se s pornem v
mediích. Jedním z bodů vzdělání je seznámení s menstruací.
Samozřejmě děti bez rozdílu pohlaví, protože co kdyby… S devátým
rokem věku je nutné si ujasnit rozdíl mezi identitou a biologickým
pohlavím. Dál pokračuje seznamování s pornografií. Mezi dvanáctý
a patnáctým rokem WHO doporučuje seznámit se s modifikacemi
těla částečnými i nevratnými. V případě, že má dítě pochybnosti,
máme tu již známé blokátory puberty. (V některých státech USA už
zakazované, protože přivodily celoživotní traumata a celoživotně
zohyzděné mladé lidi.) V tomto věku jsou děti obzvláště citlivé nejen
na svůj zevnějšek. Pod vlivem systematického tlaku se mohou lehce
klonit ke změně. Od patnáctého roku se dozvědí i svá práva, ujasní
si svou identitu a svou genderovou roli. A už stačí jen hormony
opačného pohlaví a hurá do plnoletosti.

Přijde vám takový scénář absurdní? Vše lze dohledat ve
Standardách WHO z roku 2017. V západním světě, kam tak mnozí
vzhlíží, již mají své výsledky.

Tak co? Necháme si plíživou manipulací prznit své děti? Nebo se
začneme zajímat o koncepci školy a školky a včas řekneme NE?
Tento scénář NIKDY neprojde, když rodiče převezmou
zodpovědnost za své děti. Ani škola, ani stát nemůže rozhodovat za
nás, když jim k tomu nedáme souhlas. A POZOR – mlčení znamená
souhlas !!!

Autor: Křik duše.

Standardy WHO pro sexuální výchovu v Evropě: (https://www.bzga-
whocc.de/fileadmin/user_upload/Dokumente/BZgA_Standards_Czec
h.pdf )

Zanechat komentář

https://www.bzga-whocc.de/fileadmin/user_upload/Dokumente/BZgA_Standards_Czech.pdf


3/3

0/2000

 

Nad tím by se dalo zamyslet. Co ty na to?


